EXTRATO DO TA Nº 057/2018– SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI.

A Organização das Voluntarias de Goiás- OVG torna público o Primeiro Termo Aditivo ao
Contrato de Fornecimento nº 013/2018 com a Empresa SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA
HOSPITALAR EILREI. Processo n° 2017/383874. Termo Aditivo 057/2018.

Objeto: Aditar o Contrato Principal em sua CLÁUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO, que passam
a vigorar com a seguinte redação:

“CLÁUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO

Onde se lê:

ITEM DESCRIÇÃO E

CARACTERÍSTICA

UNI QTD. VALOR

UNITÁRIO

VALOR

TOTAL

   02
Água Destilada 500ml Caixa 32 R$ 3,46 R$ 110,72

                          VALOR TOTAL ...............................R$ 110,72

Ler-se-á:

ITEM DESCRIÇÃO E

CARACTERÍSTICA

UNI QTD. VALOR

UNITÁRIO

VALOR

TOTAL

02
Água Destilada 500ml Frasco 32 R$ 3,46 R$ 110,72

                          VALOR TOTAL ...............................R$ 110,72

”

SIGNATÁRIOS:
Idelma Rodrigues – Diretora Geral – OVG
Agnaldo do Carmo Chagas – SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA